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Programmanr. 1 25m vrije slag Minioren 1-3
8-10-2017 - 14:30 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Hugo Spanjers Nuenen NT 201000361 24.83
2. Wassim Bezbiz Swnz (Sg) 33.60 200901021 25.17
3. Martijn Sanders Dzt'62 NT 2009-SAMA 28.57
4. Loek van der Linden Dzt'62 NT 201000343 28.76
5. Len Proenings Dzt'62 NT 201000345 34.97
6. Rasin Abdullah Swnz (Sg) 53.57 201000337 45.49

Minioren 1-3, Meisjes

1. Iris van der Putten De Dommelbaarzen 26.74 201000148 23.19
2. Diana Da Deppo Dbd 28.45 200900292 23.26
3. Isa Everears De Dommelbaarzen NT 200901412 24.02
4. Malou Vrugt HZV Lutra NT 200901308 24.52
5. Yanna Damen Dzt'62 NT 201000450 28.11
6. Sietske Teitsma Dbd NT 200901368 30.00
7. Emily Tortora Dbd NT 201000504 31.26
8. Michelle van Hemert Nuenen NT 200901200 31.96
9. Lisa Gijsbers Dzt'62 NT 201000494 32.51

10. Linde van Berlo Dbd NT 201000492 33.15
11. Tessa Groenendaal Swnz (Sg) 53.60 201000476 37.85

Programmanr. 2 25m vrije slag Minioren 4-(5)6
8-10-2017 - 14:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Finn van Nuenen HZV Lutra NT 200801783 21.67
2. Jordi van Nuenen HZV Lutra NT 200801781 23.07
3. Job Beemsterboer De Dommelbaarzen NT 200801861 23.50

AFGEM Daan Ewald Swnz (Sg) 25.73 200801129
AFGEM Temuri Khatoev Swnz (Sg) 31.92 200801855 NG

Minioren 4-5, Meisjes

1. Kim Geraets Nuenen NT 200802462 22.82
2. Sarah de Bruin HZV Lutra 25.63 200702436 23.50
3. Soraya Haminna HZV Lutra 27.44 200702440 23.92

Programmanr. 3 50m vrije slag Minioren 1-3
8-10-2017 - 14:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Raff Bakker Swnz (Sg) 1:12.74 200900687 1:05.76 32

Minioren 1-3, Meisjes

1. Arlyn Schouten Nuenen NT 200900830 53.34 88
2. Iris Maas Swnz (Sg) 1:06.24 200901234 57.35 71

DIS Loes Hoeben Dzt'62 NT 200901324
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 4 50m vrije slag Minioren 4-(5)6
8-10-2017 - 14:40 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Jayden Reynoso HZV Lutra NT 200702003 38.23 164
2. Caspar Sloot Dbd 43.75 200700941 42.43 120
3. Johannes van Hemert Nuenen NT 200602955 48.97 78
4. Aryan Kumar Nuenen NT 200702035 51.97 65
5. Kenza Bakkali Swnz (Sg) 1:04.00 200802438 58.05 68
6. Ruben Jonker De Dommelbaarzen NT 200801863 1:04.89 33
7. Micah Hoeben De Dommelbaarzen NT 200801113 1:09.31 27

Minioren 4-5, Meisjes

1. Lauren Mandagi HZV Lutra 52.48 200800882 43.26 165
2. Inge Vogels HZV Lutra NT 200702444 44.59 151
3. Maartje Hoksbergen Swnz (Sg) 1:05.95 200801076 50.41 104
4. Ilana Timmermans De Dommelbaarzen NT 200801646 54.08 84
5. Ayla Beckers De Dommelbaarzen 59.68 200702726 54.46 83
6. Yfke Westerburger De Dommelbaarzen NT 200801644 54.67 82
7. Luna Jacobs Dzt'62 NT 200801508 58.15 68
8. Alicia Mertens Dzt'62 NT 200802452 59.66 63

AFGEM Faye Goossens Swnz (Sg) 1:11.95 200801528

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
8-10-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ila van Os Swnz (Sg) 1:39.33 200900858 1:53.09 98 47.55 1:53.09

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
8-10-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nout Folkersma De Dommelbaarzen 1:30.75 200800595 1:30.66 174 42.24 1:30.66
2. K. van den Wildenberg Nuenen 1:39.06 200800345 1:39.41 132 1:39.41
3. Ralph Spanjers Nuenen 1:51.37 200801009 1:44.96 112 50.84 1:44.96
4. Connor Claassen De Dommelbaarzen 1:53.19 200800329 1:52.24 92 53.52 1:52.24

DIS Willem Bouwmans Dzt'62 1:48.47 200801043
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
8-10-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fara Proenings Dzt'62 NT 200800592 1:49.19 151 51.58 1:49.19
2. Silke Smits Dzt'62 NT 200800594 1:50.17 147 52.66 1:50.17
3. Mila Hermans Dzt'62 2:04.28 200801006 1:58.30 119 57.32 1:58.30
4. Maissam Bezbiz Swnz (Sg) 1:55.89 200801484 1:58.55 118 1:58.55
5. Julia van den Hogen De Dommelbaarzen NT 200801946 2:09.14 91 1:02.24 2:09.14

DIS Ismae Verboord Swnz (Sg) 1:55.00 200802310
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
8-10-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Zenno Timmermans De Dommelbaarzen 1:26.71 200700329 1:29.00 146 42.49 1:29.00
2. Jacco Klijberg De Dommelbaarzen 1:33.30 200700331 1:38.41 108 45.56 1:38.41
3. Tijn Damen Dzt'62 NT 200700353 1:47.99 82 48.63 1:47.99
4. Stan Derks De Dommelbaarzen NT  200702561 1:59.05 61 52.54 1:59.05

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
8-10-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Megan Claassen De Dommelbaarzen 3:26.03 200700570 3:24.91 233 48.12 3:24.91
2. Liselot van der Velden Nuenen 3:26.87 200700456 3:26.37 228 50.47 3:26.37
3. Tasnim Bezbiz Swnz (Sg) 3:42.70 200700492 3:41.31 185 50.66 3:41.31
4. Juul Schellekens Swnz (Sg) 4:02.04 200701392 3:45.94 174 52.81 3:45.94
5. Lotta van Kemenade Nuenen NT 200701232 3:45.96 174 53.58 3:45.96
6. lisa Maas Swnz (Sg) 3:55.59 200702216 3:54.03 157 54.07 3:54.03

DIS Riva Chan De Dommelbaarzen NT 200702274
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
8-10-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sander Groos De Dommelbaarzen 1:35.62 200601013 1:37.06 153 48.33 1:37.06
2. Jonah Popken Nuenen 1:56.68 200602719 1:57.70 86 58.00 1:57.70

DIS Remco Verhoeven Nuenen 1:42.06 200601975
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 11 25m rugslag Minioren 1-3
8-10-2017 - 15:10 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Hugo Spanjers Nuenen NT 201000361 27.52
2. Martijn Sanders Dzt'62 NT 2009-SAMA 27.57
3. Wassim Bezbiz Swnz (Sg) 31.26 200901021 30.64
4. Loek van der Linden Dzt'62 NT 201000343 31.61
5. Len Proenings Dzt'62 NT 201000345 34.48
6. Rasin Abdullah Swnz (Sg) 49.76 201000337 41.83

Minioren 1-3, Meisjes

1. Isa Everears De Dommelbaarzen NT 200901412 25.48
2. Diana Da Deppo Dbd 26.60 200900292 26.67
3. Iris van der Putten De Dommelbaarzen 29.77 201000148 27.38
4. Yanna Damen Dzt'62 NT 201000450 28.75
5. Linde van Berlo Dbd NT 201000492 29.09
6. Malou Vrugt HZV Lutra NT 200901308 29.16
7. Lisa Gijsbers Dzt'62 NT 201000494 30.51
8. Michelle van Hemert Nuenen NT 200901200 31.52 A

Emily Tortora Dbd NT 201000504 31.52 B
10. Sietske Teitsma Dbd NT 200901368 36.39
11. Tessa Groenendaal Swnz (Sg) 43.81 201000476 40.38
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Programmanr. 12 25m rugslag Minioren 4-(5)6
8-10-2017 - 15:15 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Johannes van Hemert Nuenen NT 200602955 23.86
2. Finn van Nuenen HZV Lutra NT 200801783 24.26
3. Jordi van Nuenen HZV Lutra NT 200801781 24.45
4. Job Beemsterboer De Dommelbaarzen NT 200801861 29.48

AFGEM Daan Ewald Swnz (Sg) 28.19 200801129
NG Temuri Khatoev Swnz (Sg) 35.59 200801855

Minioren 4-5, Meisjes

1. Kim Geraets Nuenen NT 200802462 25.28
2. Sarah de Bruin HZV Lutra 32.91 200702436 27.57
3. Soraya Haminna HZV Lutra 31.15 200702440 28.34

Programmanr. 13 50m rugslag Minioren 1-3
8-10-2017 - 15:15 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Raff Bakker Swnz (Sg) 1:19.51 200900687 1:08.39 43

Minioren 1-3, Meisjes

1. Arlyn Schouten Nuenen NT 200900830 52.60 136
2. Iris Maas Swnz (Sg) 1:10.06 200901234 1:06.34 68
3. Loes Hoeben Dzt'62 NT 200901324 1:16.43 44

Programmanr. 14 50m rugslag Minioren 4-(5)6
8-10-2017 - 15:20 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Caspar Sloot Dbd 48.24 200700941 46.97 134
2. Jayden Reynoso HZV Lutra NT 200702003 47.83 127
3. Aryan Kumar Nuenen NT 200702035 59.35 66
4. Ruben Jonker De Dommelbaarzen NT 200801863 1:01.16 61
5. Micah Hoeben De Dommelbaarzen NT 200801113 1:03.73 54
6. Kenza Bakkali Swnz (Sg) 1:15.00 200802438 1:08.80 61

Minioren 4-5, Meisjes

1. Lauren Mandagi HZV Lutra 51.66 200800882 47.80 181
2. Inge Vogels HZV Lutra 51.02 200702444 50.92 150
3. Yfke Westerburger De Dommelbaarzen NT 200801644 54.22 124
4. Ayla Beckers De Dommelbaarzen NT 200702726 58.72 98
5. Ilana Timmermans De Dommelbaarzen NT 200801646 1:01.55 85
6. Maartje Hoksbergen Swnz (Sg) 1:16.66 200801076 1:02.73 80
7. Luna Jacobs Dzt'62 NT 200801508 1:03.75 76
8. Alicia Mertens Dzt'62 NT 200802452 1:06.63 67

Dis RH Bij eindpunt rugligging verlaten voor aantikken wand

AFGEM Faye Goossens Swnz (Sg) 1:20.89 200801528
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Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
8-10-2017 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ila van Os Swnz (Sg) 2:00.00 200900858 2:08.29 86 56.71 2:08.29

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
8-10-2017 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nout Folkersma De Dommelbaarzen 1:23.14 200800595 1:20.25 200 38.86 1:20.25
2. Ralph Spanjers Nuenen 1:31.34 200801009 1:36.34 115 44.92 1:36.34
3. Willem Bouwmans Dzt'62 1:31.30 200801043 1:37.76 110 44.10 1:37.76
4. Connor Claassen De Dommelbaarzen 1:38.69 200800329 1:46.60 85 49.14 1:46.60

DIS K. van den Wildenberg Nuenen 1:28.87 200800345
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
8-10-2017 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fara Proenings Dzt'62 NT 200800592 1:37.38 153 45.20 1:37.38
2. Maissam Bezbiz Swnz (Sg) 1:51.21 200801484 1:46.26 118 49.29 1:46.26
3. Silke Smits Dzt'62 NT 200800594 1:50.36 105 51.70 1:50.36
4. Julia van den Hogen De Dommelbaarzen NT 200801946 1:57.31 87 55.74 1:57.31
5. Ismae Verboord Swnz (Sg) 1:50.00 200802310 2:08.76 66 1:01.38 2:08.76

DIS Mila Hermans Dzt'62 1:49.03 200801006
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
8-10-2017 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Zenno Timmermans De Dommelbaarzen NT 200700329 1:37.28 152 47.06 1:37.28
2. Jacco Klijberg De Dommelbaarzen 1:44.20 200700331 1:43.38 127 49.71 1:43.38
3. Tijn Damen Dzt'62 NT 200700353 1:58.55 84 57.29 1:58.55
4. Stan Derks De Dommelbaarzen NT  200702561 2:03.95 74 1:00.54 2:03.95

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
8-10-2017 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Liselot van der Velden Nuenen 1:33.30 200700456 1:35.87 223 47.08 1:35.87
2. Megan Claassen De Dommelbaarzen 1:40.29 200700570 1:43.99 175 49.40 1:43.99
3. Tasnim Bezbiz Swnz (Sg) 1:42.31 200700492 1:46.39 163 52.20 1:46.39
4. Lotta van Kemenade Nuenen 1:51.75 200701232 1:49.30 150 55.55 1:49.30
5. Juul Schellekens Swnz (Sg) 1:50.00 200701392 1:52.94 136 57.21 1:52.94
6. lisa Maas Swnz (Sg) 1:46.00 200702216 1:54.07 132 54.23 1:54.07

DIS Riva Chan De Dommelbaarzen NT 200702274
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to De Dommelbaarzen 8-10-2017 23:40 - pagina 7

Programmanr. 20 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
8-10-2017 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sander Groos De Dommelbaarzen 3:24.15 200601013 3:29.56 161 49.58 3:29.56
2. Remco Verhoeven Nuenen 4:01.53 200601975 3:42.75 134 58.75 3:42.75
3. Jonah Popken Nuenen NT 200602719 4:16.29 88 1:06.73 4:16.29

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en later
8-10-2017 - 15:45 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dzt'62 1 Dzt'62 NT 2:11.74
Loes Hoeben 09 Yanna Damen 10
Len Proenings 10 Loek van der Linden 10

AFGEM Swnz (Sg) 4 Swnz (Sg) NT

BM De Dommelbaarzen 1 De Dommelbaarzen NT 1:44.77
Isa Everears 09 Iris van der Putten 10
Job Beemsterboer 08 Ruben Jonker 08

BM Swnz (Sg) 3 Swnz (Sg) 2:04.61 1:57.50
Ila van Os 09 Iris Maas 09
Wassim Bezbiz 09 Tessa Groenendaal 10

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
8-10-2017 - 15:50 minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dommelbaarzen 1 De Dommelbaarzen NT 3:03.36
Yfke Westerburger 08 58.00 Riva Chan 07
Jacco Klijberg 07 Sander Groos 06

2. Dzt'62 1 Dzt'62 3:14.67 3:09.51
Tijn Damen 07 47.58 Willem Bouwmans 08
Silke Smits 08 Mila Hermans 08

3. De Dommelbaarzen 3 De Dommelbaarzen NT 3:28.86
Julia van den Hogen 08 53.00 Megan Claassen 07
Micah Hoeben 08 Zenno Timmermans 07

4. Swnz (Sg) 2 Swnz (Sg) 3:21.78 4:43.95
Ismae Verboord 08 56.88 Temuri Khatoev 08
Maartje Hoksbergen 08 Kenza Bakkali 08

DIS De Dommelbaarzen 2 De Dommelbaarzen NT
EA - Te vroeg overgenomen.

Ilana Timmermans 08 58.86 Ayla Beckers 07
Connor Claassen 08 Nout Folkersma 08

DIS Nuenen 1 Nuenen 2:46.12
EA - Te vroeg overgenomen.

Ralph Spanjers 08 42.05 Koen van den Wildenberg 08
Liselot van der Velden 07 Lotta van Kemenade 07

BM Swnz (Sg) 1 Swnz (Sg) 2:59.45 2:55.00
Juul Schellekens 07 43.56 Maissam Bezbiz 08
lisa Maas 07 Tasnim Bezbiz 07

BM Lutra 1 HZV Lutra NT 3:10.19
Jayden Reynoso 07 42.14 Lauren Mandagi 08
Sarah de Bruin 07 Inge Vogels 07


